附件
中、高级工程师电子化评审材料要求

为提高评审工作效率和服务质量，节约资源与评审成本，凡申请晋升中、高级职称的人员，其申报材料须按本要求实施电子化。
一、注册登录相关问题
（一）各单位在提交资料前，请认真学习评审通知和操作手册，严格、规范完成填报工作。
（二）注册和登录过程中，请准确选择推荐单位（推荐单位指：为参评人员提供授权码的单位），并正确填写申报授权码。
（三）参评人员请在系统中准确选择《陕西有色金属控股集团有限责任公司关于开展2023年度工程系列中级职称评审工作的通知》或《陕西有色金属控股集团有限责任公司关于开展2023年度工程系列高级职称评审工作的通知》（以下均简称为《评审通知》）。
二、支撑材料电子化基本方法
首先将纸质参评材料以数码扫描或拍照方式清晰转换为JPG或PDF格式图片，除参评人员个人照片大小不能超过300K以外，其他参评材料每张图片的大小不能超过600K。若在上传过程中，发现图片超过限制大小，可使用系统中的图片处理工具按照系统中的操作说明将图片大小处理在600K以内再上传。申报人将材料上传至系统后，须对所有图片进行检查测试，确保打开顺畅且清晰无误。
三、文件上传规则
（1） 照片
建议626像素(高)x413像素(宽)。文件大小不超过300K，支持JPG、PNG、JPEG格式，将照片上传至系统中的照片模块。
（2） 证件电子图片
登录系统后，在证件电子图片模块中上传身份证（正、反面两张）、学历及学位证书、职称证书、职（执）业资格证书等证明材料。系统中带红色星号的项目为必传项，其他证件材料若有可选择上传。
（3） 评审申报材料
参评人员登录系统后，在评审申报材料模块中上传相应的电子格式材料。有关材料上报要求如下：
1.所有参评业绩、成果、论文等均为任现职称期间所获得。
2.现专业技术职务聘书或聘任文件（近五年）。
3.学历、学位证书以及从学信网打印的教育部学历证书电子注册备案表或教育部门出具的学历认证表。
4.近五年年度考核表或考核文件。
5.参加继续教育证书或证明材料（2019年-2023年）。
6.任现专业技术职务以来的科研成果材料及获奖证书。
7.专业论文、论著：内容依次为论文论著成果目录、逐篇（部）论文论著（包括封面、出版或版权信息页、相关目录页、本人撰写完成的内容部分）的原件电子化材料。
8.个人工作总结（反映个人任现职以来的业绩情况）。
9.《职称申报诚信承诺书》须个人签字、单位盖章（法人单位）。
10.符合破格条件的参评人员须在“基本情况”中勾选相应选项并从系统中导出《破格申请表》，各级单位填写意见并加盖公章后，参评人员将其扫描上传至申报系统。
11.符合各类倾斜政策的人员，须在“基本情况”中勾选相应政策倾斜选项。没有按规定要求勾选的，视为正常参评。
12.根据参评人员录入的基本信息、学历信息等，系统会自动生成《评审表》，无需参评人员自己填写。公示证明由推荐单位登录系统上传。
上述材料扫描件、系统要求的其他证明材料扫描件按申报系统设置的类别上传，聘书或聘任文件、近五年考核材料传至“其他证明材料”。
（4） 电子化材料填报具体要求
1.“本专业工作年限”：务必填写，指本人从事本专业工作的年限，转评或不连续的请扣除非本专业工作年限。
2.关于各类单位信息的填写：“推荐单位”指分配授权码的单位（在列表中选择）；“编码单位”指推荐单位的主管单位和部门（在列表中选择）；“工作单位”填写本人工作单位，请一定准确填写，勿填写部门。
3.“参加工作日期”：必须如实填写。
4.“持何职业资格(或一体化)证书”：指陕西省人力资源和社会保障厅《关于明确部分职业资格与职称对应关系的通知》（陕人社函〔2019〕181号）文件中规定的职业资格证书，是通过国家统一考试获得的，只填写本次申报所涉及的证书，不涉及的不用填写。
5.“申报职称”：此项直接选择“工程师”或“高级工程师”。
6.“资格确认”：此项为外省（含中央驻陕、军队转业）调入的专业技术人才进行职称确认时填写，并在“证件电子图片”的“职称资格确认证明材料”模块上传原职称评审表。不涉及此类问题的人员直接选择“否”。
7.照片、学历、年度考核、继续教育等信息须如实填报。
8.“是否贫困县”、“是否基层”、“特殊贡献情况”指符合评审政策倾斜的参评人员，其他人员不用勾选。
9.“从事专业技术工作简历”：正常参加评审的人员按时间段分行填写。符合各类倾斜政策的人员简历中一定要注明，未注明则按正常评审处理。例如：某年某月至某年某月援藏、在某贫困县、某基层从事何种工作等，并在简历最下方，请另起一行，将享受的相应倾斜政策标注清楚。
10.“任职期间奖励情况”：奖励情况要如实填写、简明扼要，应分项、分行填写。
11.“任期内科研成果”：优先填写符合《评审通知》中所涉及到的业绩、成果条件，其他成果酌情填报，非任期内请勿填写。
12.“任期内发表论文著作情况”：此项仅上传符合《评审通知》中业绩、成果条件所要求的公开发表的期刊论文或学术论著，不符合条件的请勿上传。相关内容填写请登陆“中国知网（https://www.cnki.net/）”等查询网站，规范填写，文字填写与上传资料保持一致。
13.“工作业绩和履行岗位职责情况”：总结任期内的主要工作业绩，简明扼要，突出重点，控制在1200字以内，最后一行注明符合《评审通知》中所涉及到的业绩、成果条件第几条。
14.“证件电子图片”：“职称外语证书”和“职称计算机证书”由用人单位根据岗位需要自主确定是否上传，不做统一要求。
15.“评审申报材料”：
（1）“各类表格、证明”：《申报专业技术任职资格诚信承诺书》下载后由参评人员签字、推荐单位盖章（法人单位）、推荐单位负责人签字后扫描上传；“任现职以来工作情况证明材料”处上传聘书或聘任文件及考核情况扫描件。
（2）“专业论文论著照片”：论文请提供论文封面、扉页、目录、正文扫描页及检索收录信息。论著由于字数量大，需提供封面、目录及主要内容概述。
（3）“反映个人专业工作业绩的材料”：此项必须对应“任期内科研成果”的填写内容，上传能反映所填科研成果、工作业绩的佐证材料图片，每项证明图片要突出重点，尽可能体现申报人发挥的作用，每项最多不超过6张，图片下请标注项目名称，多张图片的标注序号（例：某重点工程佐证材料1，某重点工程佐证材料2）。仅上传工作照片、文件封面等无法体现申报人专业技术水平的材料，不作为评审依据，不符合的内容请勿上传。
[bookmark: _GoBack]（4）“任职以来获得的专业奖励证书”此项只上传专业奖励证书。
（5）“任职以来获得的其他奖励证书”此项上传非专业奖励证书，例如：先进个人。
（6）“任职以来参加继续教育培训证书或证明材料”：按各项要求准确填写近五年学时，并按照年度顺序上传，只上传由系统导出的继续教育证书，上传的证书信息须与填报的一致。
（7）“年度考核材料”：评审申报材料里上传相应考核部门（按照干部管理权限）出具的年度考核材料。

1